(สำหรับงานประมวลผล แบบที่ ๒ จอขนาดไม่น้อยกว่า ๑๙ นิ้ว) จำนวน ๑ เครื่อง โดยวิธเีฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จัดซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์หรืออิเล็กทรอนิกส์ (สำหรับงานประมวลผล แบบที่ ๒ จอขนาดไม่น้อยกว่า 
๑๙ นิ้ว) จำนวน ๑ เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บี ดับเบิ้ลยู ไอที โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๓๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๕ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายจรูญ ดาราสม) 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังตะกู